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 Ankara  
Uluslararası açılım için reform gerekli 
Türkiye Otelciler Federasyonu (TÜROFED) İkinci Başkanı ve 
Anadolu Turizm İşletmecileri Derneği (ATİD) Başkanı Seçim 
Aydın, uluslararası otel zincirlerini yatırım için Türkiye'ye çekme 
konusunda yatırım indirimlerinin yetmeyeceğini belirtti.  
 
Soru: Otel zincirlerinin Anadolu turizminin gelişmesindeki rolü nedir? Söz 
konusu otel zincirlerinin ülkemizde yatırım yapmalarını sağlamak için 
alınması gerekli önlemler nelerdir? 
Serhat DEDEOĞLU 
 
Yanıt: Türkiye'nin dünya turizm liginde sürekli bir büyüme sağlayabilmesi için Anadolu turizminin 
ayağa kaldırılması gerekir. Daha fazla turizm geliri elde etmenin yolu kültür, termal, kış 
turizminden geçer. Anadolu bu turizm çeşitleri için ideal bir potansiyeli barındırmaktadır. Ancak 
Anadolu'da mevcut sözkonusu turizm potansiyelinin yeterince değerlendirildiğini söylemek de 
mümkün değildir. 
 
Son zamanlarda kültür, termal, kış, sağlık turizmi gibi Anadolu'nun sahip olduğu turizm 
potansiyelinin değerlendirilmesi için gerek kamu ve gerekse özel kesimden ümit verici beyanlar 
gelmektedir. 
 
Anadolu turizm potansiyelini harekete geçirilmesinde uluslararası otel zincirlerinin ilgisini bu 
bölgeye çekmek hiç şüphesiz büyük önem arz etmektedir. Uluslararası sermayenin Türkiye'de 
doğrudan yatırım yapması için; yatırım ortamının iyileştirilmesi ve yapısal reformların yapılması 
gerekmektedir. 
 
Yatırım ortamının iyileştirilmesi için; istihdam üzerindeki yüklerin azaltılması, KDV ve ÖTV gibi 
vergilerin düşürülmesi, elektrik, su, akaryakıt, haberleşme v.b. girdi fiyatları üzerindeki kamusal 
yükün azaltılması, bürokrasinin azaltılması yetmez. Bunlar gayet tabiidir ki önemli parametrelerdir. 
Ancak uluslararası sermayenin dolayısıyla uluslararası otel zincirlerinin Türkiye'ye gelmesi için 
yukarıda saydıklarımızın yanında haksız rekabetin azaltılması, sosyal güvenlik, vergi reformlarının 
yapılması gerekir. 
 
Söz konusu yapısal reformların gerçekleşmesi tüm sektörlerin olduğu gibi, turizm sektörünün de 
öncelikle beklentisidir. Uluslararası otel zincirlerinin Anadolu'ya gelmesi, yapısal reformlarının 
gerçekleşmesiyle doğru orantılı olacaktır.  
 
Yatırım ortamının iyileştirilmesi için gerekli olan yapısal reformların gerçekleştirilmesinde, toplumsal 
anlaşmanın sağlanması için Hükümete, özel sektöre, sivil toplum kuruluşlarına, üniversitelere 
önemli görevler düşmektedir.  
 
Haksız rekabet yaratan unsurlar önlenmediği sürece uluslararası sermayenin sıfırdan yatırım 
yapması her sektörde olduğu gibi turizm sektöründe de zor görünmektedir. 
 
Uluslararası otel zincirlerini ülkemize çekebilmek ve ortak yatırımlar yapmak üzere, TÜROFED 
olarak girişimlerimiz yoğun bir şekilde devam etmektedir.  
 

 

6 Ocak 2009  
   
 


